PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N.º 05.001/2023-

TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO OS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO

MUNICIPAL DE GUAIUBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃOE DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE, bem como

Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICOo seu objeto ao respectivo vencedor a saber: UNO INCORPORAÇÕES

LTDA, com o valor global de R$ 2.160.374,09 (Dois Milhões, Cento e Sessenta Mil,

Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Nove Centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Guaiuba, Ceará, em 21 de Março de 2024.

IE.JOSE MAI ÚJO NOCRATO
Secretário td rpal de Educação e Desporto

ne o Ea
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

GuaiúbaLO HUMANIZAR, DESENVOLY

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. TOMADA DE PREÇOS N.º 05.001/2023-TP, Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO OS

SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE

GUAIUBA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA-CE. UNO INCORPORAÇÕES

LTDA, com o valor global de R$ 2.160.374,09 (Dois Milhões, Cento e Sessenta Mil,
Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Nove Centavos). Conforme proposta anexado

aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. JOSÉ MAILTON ARAÚJO

NOCRATO- Secretário Municipal de Educação e Desporto. GUAIUBA,21 de Março

de 2024.

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

PREFEITURA MUNICIPAL DE

É) GuaiúbaENS AB, DESEN E PROSPERAR.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Guaiuba/CE, o Extrato referente a homologação originária da TOMADA

DE PREÇOS N.º 05.001/2023-TP, cuja vencedora foi: UNO INCORPORAÇÕES

LTDA, com o valor global de R$ 2.160.374,09 (Dois Milhões, Cento e Sessenta Mil,
Trezentose Setenta e Quatro Reais e Nove Centavos).

Guaiuba(CE), 21 de Março de 2024.

NV
JOSÉ MAITON ÚJO NOCRATO

Secretário Municipal de Educação e Desporto

MT ,
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016